25/05/2021 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=84446 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 25/05/2021 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 120/20 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de materiais em ferro fundido e
acessórios - conexões, tubos, válvulas, registros, anéis de borracha e vaselina sólida industrial, para uso da CESAMA – VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. Juiz de Fora, 24 de maio de 2021. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

021/21 CCK COMERCIAL LTDA. R$ 1.169,38 (mil cento e sessenta e nove reais e trinta
e oito centavos)

022/21 DETROIT DEMOLICOES DE CONSTRUCAO EM GERAL E
O COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

R$ 18.983,28 (dezoito mil novecentos e oitenta e três
reais e vinte e oito centavos)

023/21 IMPERIO DUCTIL TUBOS E CONEXOES, VENDAS E
SERVICOS EIRELI

R$ 9.094,73 (nove mil e noventa e quatro reais e
setenta e três centavos)

024/21 NELIA MARIA CYRINO LEAL R$ 26.943,00 (vinte e seis mil novecentos e quarenta e
três reais)

025/21 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA. R$ 126.040,00 (cento e vinte e seis mil e quarenta
reais)

026/21 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI R$ 1.148,10(mil cento e quarenta e oito reais e dez
centavos)

Fechar